[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  17.10.2019

                                         № 587-п
г. Орлов

О внесении изменений  постановлением администрации Орловского района о 25.08.2010 № 160-П
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", принимая во внимание Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 25.08.2010 № 160-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Орловского района и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. По всему тексту Положения, утвержденного постановлением от 25.08.2010 № 160-п словосочетание «отдел контрольной, кадровой работы и информатизации администрации Орловского района» в соответствующем падеже заменить словосочетанием «юридический отдел администрации Орловского района» в соответствующем падеже.

1. 2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Орловского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

          3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Орловского района               С.С. Целищев

Приложение
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Орловского района
от 17.10.2019 № 587-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Орловского района и урегулированию конфликта интересов
	КНЯЗЕВ

Игорь Анатольевич

	-
	управляющий делами администрации Орловского  района, председатель комиссии;

	ЛАПТЕВА

Надежда Климентьевна
	-
	заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии;

	КАЗАКОВЦЕВА

Ирина Валерьевна

	-
	главный специалист по кадровой работе юридического отдела администрации Орловского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	ГОРДЕЕВА

Елена Николаевна

	-
	председатель профсоюзной организации администрации Орловского района;

	КАРСАКОВА

Ольга Алексеевна

	-
	председатель Орловского районного Совета ветеранов (по согласованию);

	МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна

	-
	заведующая организационным отделом администрации Орловского района;

	ШУБИН

Сергей Иванович
	-
	депутат Орловской районной Думы Кировской области (по согласованию)

____________________